
KOSZTORYS

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8	Przygotowanie terenu pod budowę
45200000-9	Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45400000-1	Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI: Budowa stadionu miejskiego w Nowym Sączu

ADRES INWESTYCJI: ul. Kilińskiego, 33-300 Nowy Sącz

NAZWA INWESTORA: Nowosądecka Infrastruktura Komunalna

ADRES INWESTORA: ul. Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz

DATA OPRACOWANIA: 10.10.2023

POZIOM CEN: 10.10.2023 (RMS); 04.08.2023 (CJP)
Ceny materiałów producentów i dostawców (Intercenbud)
Ceny średnie RMS (Intercenbud)
Ceny średnie RM z narzutami (Intercenbud)

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 61 380 848,77 zł

PODATEK VAT: (23%) 14 117 595,22 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 75 498 443,99 zł

SŁOWNIE: siedemdziesiąt pięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta czterdzieści trzy i 99/100 zł

Kosztorys

Stadion Miejski w Nowym Sączu;

Budowa: **Budowa Stadionu Miejskiego**

Obiekt lub rodzaj robót: **Inсталacje sanitarne, centr. ogrzewania i ciepła technologicznego**

Lokalizacja: **Nowy Sącz, ul. Kilińskiego**

Stawka r-g: 27,00 zł

Narzuty: Koszty pośrednie	68,00%R + 68,00%S
Zysk	15,00%R + 15,00%S + 15,00%Kp(R) + 15,00%Kp(S)
VAT	23,00%

Wartość kosztorysu netto: **10 826 870,15 zł**

VAT: **2 490 180,13 zł**

Wartość kosztorysu brutto: **13 317 050,28 zł**

Słownie: **trzyście milionów trzysta siedemnaście tysięcy pięćdziesiąt 28/100 zł**

BLACKBIRD.group

GRUPA BLACKBIRD SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA

NIP : 734-352-10-73 | REGON : 12290355

ADRES : UL. WIŚNIEWIECKIEGO 116 | 33-300 NOWY SĄCZ

WWW.BLACKBIRD.INFO.PL

Kosztorys

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45310000-3

Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA INWESTYCJI: Przebudowa i rozbudowa stadionu miejskiego z podziałem na 2 etapy:
I etap: rozbiórka istniejących trybun, budynków, utwardzeń, infrastruktury i innych elementów pozostających w kolizji z zamierzeniami projektowymi; budowa nowej w pełni zadaszonej trybuny głównej – trybuny południowej i pomieszczeń użytkowych zlokalizowanych pod nią wraz z budynkiem o czterech kondygnacjach wraz z instalacjami wewnętrznymi: wodną, kanalizacji sanitarnej, C.O., wentylacji, klimatyzacji, elektryczną, teletechniczną; budowa nowej w pełni zadaszonej trybuny głównej – trybuny północnej i pomieszczeń użytkowych zlokalizowanych pod nią wraz z budynkiem szatniowym wraz z instalacjami wewnętrznymi: wodną, kanalizacji sanitarnej, C.O., wentylacji, klimatyzacji, elektryczną, teletechniczną; budowa nowej w pełni zadaszonej trybuny głównej – trybuny wschodniej z wyłączeniem wykonania pomieszczeń użytkowych zlokalizowanych pod nią i instalacji wewnętrznych, oraz z wyłączeniem montażu krzesełek na trybunie; budowa nowej w pełni zadaszonej trybuny głównej – trybuny zachodniej z wyłączeniem wykonania pomieszczeń użytkowych zlokalizowanych pod nią i instalacji wewnętrznych, oraz z wyłączeniem montażu krzesełek na trybunie w strefie kibiców gospodarzy; wykonanie pomieszczenia użytkowego zlokalizowanego pod trybuna zachodnią oraz montaż krzesełek na trybunach tylko w strefie dla kibiców gości – 410szt.; przebudowa wszystkich parkingów, dojazdów, utwardzeń, sieci i instalacji zewnętrznych: elektrycznych, kanalizacji elektrycznej i teletechnicznej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej; przebudowa płyty boiska z instalacją nawodnienia, odwodnienia, podgrzewania murawy; budowa instalacji wewnętrznych: wodnej, kanalizacji sanitarnej, C.O., wentylacji, klimatyzacji, elektrycznej, teletechnicznej.

II etap: wykonanie pomieszczeń użytkowych zlokalizowanych pod trybuną wschodnią oraz część pomieszczeń pod trybuną zachodnią wraz z instalacjami wewnętrznymi: wodną, kanalizacji sanitarnej, C.O., wentylacji, klimatyzacji, elektryczną, teletechniczną; montaż krzesełek na trybunie wschodniej i zachodniej w strefie kibiców gospodarzy i tym samym osiągnięcie docelowej pojemności stadionu tj. 8200 miejsc.

ADRES INWESTYCJI: Nowy Sącz, ul. Kilińskiego 47, gmina Nowy Sącz, powiat Nowy Sącz, woj. małopolskie, dz. nr 13/5, obr. 74

NAZWA INWESTORA: Nowosądecka Infrastruktura Komunalna

ADRES INWESTORA: Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

DATA OPRACOWANIA: 19.10.2023

uprawniony do wykonywania
działalności gospodarczej
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Nowym Sączu

Stawka roboczogodziny 37.94 zł

POZIOM CEN: 19.10.2023 (RMS); 23.05.2017 (CJP)
RMS Ceny materiałów producentów i dostawców (Intercenbud)
Ceny średnie RMS (Intercenbud)
Ceny średnie RM z narzutami (Intercenbud)
CJP Ceny jednostkowe robót (Intercenbud)

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]

$69.8\%R+69.8\%S$

Zysk [Z]

$11.9\%R+11.9\%M+11.9\%(S+Kp(S))$

Zysk [Z1]

$109\%Kp(R)$

VAT [V]

$23\%(R+Kp(R)+Z(R)+Z1(R)+M+Z(M)+S+Kp(S)+Z(S)+U)$

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:

18 708 817.24 zł

PODATEK VAT:

(23%) 4 303 027.97 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:

23 011 845.21 zł

SŁOWNIE:

dwadzieścia trzy miliony jedenaście tysięcy osiemset czterdzieści pięć i 21/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

Data zatwierdzenia

19.10.2023

ZESTAWIENIE MEBLI SANDECJA

OZNACZENIE W PROJEKCIE	NAZWA	ILOŚĆ	CENA ZA SZT NETTO	CENA ZA SZT BRUTTO	WARTOŚĆ NETTO	WARTOŚĆ BRUTTO
SZ51	SZAFKA SZATNIOWA 190x50x80cm	50	1 300,81 zł	1 600,00 zł	65 040,65 zł	80 000,00 zł
SZ52	SZAFKA SZATNIOWA 180x40x48cm	134	1 626,02 zł	2 000,00 zł	217 886,18 zł	268 000,00 zł
SZLL	SZAFKA NA LEKI	3	406,50 zł	500,00 zł	1 219,51 zł	1 500,00 zł
SZML	SZAFKA MAGAZYNOWA MEDYCZNA	3	1 219,51 zł	1 500,00 zł	3 658,54 zł	4 500,00 zł
SZD	SZAFKA DEPOZYTOWA	43	1 056,91 zł	1 300,00 zł	45 447,15 zł	55 900,00 zł
SZAM	SZAFKA MAGAZYNOWA 170x70	1	1 219,51 zł	1 500,00 zł	1 219,51 zł	1 500,00 zł
SZMG	SZAFKA MAGAZYNOWA GASTRONOMII	2	2 439,02 zł	3 000,00 zł	4 878,05 zł	6 000,00 zł
KRZ	KRZESŁO Z OPARCIEM	57	284,55 zł	350,00 zł	16 219,51 zł	19 950,00 zł
KRZO	KRZESŁO PRACOWNICZE OBROTOWE	72	813,01 zł	1 000,00 zł	58 536,59 zł	72 000,00 zł
KRZB	KRZESŁO AKREDYTACJA	1	406,50 zł	500,00 zł	406,50 zł	500,00 zł
KRZK	KRZESŁO KONFERENCYJNE	54	284,55 zł	350,00 zł	15 365,85 zł	18 900,00 zł
STS1	STÓŁ 160x80	7	975,61 zł	1 200,00 zł	6 829,27 zł	8 400,00 zł
STO1	STÓŁ 300x100	3	1 219,51 zł	1 500,00 zł	3 658,54 zł	4 500,00 zł
STO2	STÓŁ 120x90	2	813,01 zł	1 000,00 zł	1 626,02 zł	2 000,00 zł
STL1	STÓŁ ROBOCZY	3	1 138,21 zł	1 400,00 zł	3 414,63 zł	4 200,00 zł
SWP	STÓŁ DO WYDAWANIA POSIŁKÓW	1	894,31 zł	1 100,00 zł	894,31 zł	1 100,00 zł
SW	STÓŁ WYŁADOWCZY	1	1 219,51 zł	1 500,00 zł	1 219,51 zł	1 500,00 zł
SZ	STÓŁ ZAŁADOWCZY	1	1 300,81 zł	1 600,00 zł	1 300,81 zł	1 600,00 zł
SZL	STÓŁ ZLEWOWY	1	1 300,81 zł	1 600,00 zł	1 300,81 zł	1 600,00 zł
KRZB1	BIURKO 120x70	5	650,41 zł	800,00 zł	3 252,03 zł	4 000,00 zł
KRZB2	BIURKO 116x70	4	569,11 zł	700,00 zł	2 276,42 zł	2 800,00 zł
KRZB3	BIURKO 110x70	23	487,80 zł	600,00 zł	11 219,51 zł	13 800,00 zł
KRZB5	BIURKO 160x80	1	1 138,21 zł	1 400,00 zł	1 138,21 zł	1 400,00 zł
KRZB6	BIURKO 150x70	3	1 056,91 zł	1 300,00 zł	3 170,73 zł	3 900,00 zł
BSK	BIURKO 150x80	3	1 056,91 zł	1 300,00 zł	3 170,73 zł	3 900,00 zł
RAM	BLAT RECEPCYJNY	1	975,61 zł	1 200,00 zł	975,61 zł	1 200,00 zł
LR	LADA RECEPCYJNA	1	1 056,91 zł	1 300,00 zł	1 056,91 zł	1 300,00 zł
LK1	LADA KASOWA 90x60	1	1 219,51 zł	1 500,00 zł	1 219,51 zł	1 500,00 zł
LK2	LADA KASOWA	2	1 138,21 zł	1 400,00 zł	2 276,42 zł	2 800,00 zł
STM	STÓŁ DO MASAŻU	5	3 658,54 zł	4 500,00 zł	18 292,68 zł	22 500,00 zł
KOL	KOZETKA LEKARSKA	5	813,01 zł	1 000,00 zł	4 065,04 zł	5 000,00 zł
K30	KOSZ STALOWY WISZĄCY	23	162,60 zł	200,00 zł	3 739,84 zł	4 600,00 zł
WTT	WÓZEK DO TERMOPORTÓW	2	1 300,81 zł	1 600,00 zł	2 601,63 zł	3 200,00 zł
PG	PODGRZEWACZ GASTRO	2	1 219,51 zł	1 500,00 zł	2 439,02 zł	3 000,00 zł
ZG	ZMYWARKA GASTRO	1	5 284,55 zł	6 500,00 zł	5 284,55 zł	6 500,00 zł
ZMT	ZLEW DO MYCIA TERMOPORTÓW	1	2 845,53 zł	3 500,00 zł	2 845,53 zł	3 500,00 zł
SU	SUSZARKA	4	4 471,54 zł	5 500,00 zł	17 886,18 zł	22 000,00 zł
PRA	PRALKA	4	4 471,54 zł	5 500,00 zł	17 886,18 zł	22 000,00 zł
PL1 PL2	PLATFORMA	2	12 195,12 zł	15 000,00 zł	24 390,24 zł	30 000,00 zł
STS2	STÓŁ	1	975,61 zł	1 200,00 zł	975,61 zł	1 200,00 zł
TAS	TABLICA DO REPREZENTACJI TAKTYKI	1	365,85 zł	450,00 zł	365,85 zł	450,00 zł
LOS	ŁODÓWKA W SZATNI	1	2 845,53 zł	3 500,00 zł	2 845,53 zł	3 500,00 zł
LOD2	ŁODÓWKA NA NAPOJE	1	2 845,53 zł	3 500,00 zł	2 845,53 zł	3 500,00 zł

